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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 13.895,23 4.447.710,70  4.433.815,47 105  2,15  2,50  2,37 6  2,52  2,50 2,15 105  48,824 48,966Andalucía / Andalucia

 230,95 1.541.496,98  1.541.266,03 44  0,90  0,87  0,40 1  0,04  0,87 0,90 44  42,641 42,650Aragón / Aragon

 0,00 95.979,63  95.979,63 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  58,057 58,057Asturias / Asturias

 43.738,61 8.215.298,78  8.171.560,17 171  3,50  4,61  5,53 14  7,93  4,60 3,48 170  46,327 46,599Canarias / Canary Islands

 0,00 54.471,09  54.471,09 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  55,289 55,289Cantabria / Cantabria

 908,08 1.453.674,21  1.452.766,13 37  0,76  0,82  0,79 2  0,16  0,82 0,76 37  34,925 34,931Castilla y León / Castilla-Leon

 30.398,68 7.347.584,83  7.317.186,15 209  4,28  4,13  3,56 9  5,51  4,12 4,28 209  45,082 45,389Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 41.909,50 17.423.045,12  17.381.135,62 307  6,28  9,79  5,53 14  7,60  9,79 6,27 306  46,809 46,797Cataluña / Catalonia

 366.384,35 94.258.115,82  93.891.731,47 3.099  63,40  52,95  67,98 172  66,42  52,91 63,42 3.097  40,037 40,186Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 102.405,49  102.405,49 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  47,584 47,584Extremadura / Extremadura

 1.312,13 1.090.926,22  1.089.614,09 32  0,65  0,61  1,58 4  0,24  0,61 0,66 32  38,134 38,169Galicia / Galicia

 13.255,46 6.256.642,50  6.243.387,04 134  2,74  3,51  2,77 7  2,40  3,52 2,74 134  45,267 45,342Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 59.865,14  59.865,14 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  43,526 43,526La Rioja / La Rioja

 29.716,37 31.240.873,76  31.211.157,39 618  12,64  17,55  6,72 17  5,39  17,59 12,66 618  45,304 45,350Madrid / Madrid

 8.843,34 1.706.780,57  1.697.937,23 47  0,96  0,96  1,19 3  1,60  0,96 0,94 46  42,605 42,655Murcia / Murcia

 139,63 817.501,12  817.361,49 25  0,51  0,46  1,19 3  0,03  0,46 0,51 25  40,299 40,309Navarra / Navarra

 914,50 1.906.511,13  1.905.596,63 52  1,06  1,07  0,40 1  0,17  1,07 1,06 52  45,871 45,896País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 178.018.883,09 4.888

 187.436,22
 45,86

 36.419,58

 551.646,83 253

 2.180,42
 3,04

 88.973,18

 177.467.236,26 4.883

 36.343,89
 45,86

 187.436,22

 42,605 42,722
 33,231 33,328
 0,000 0,085

 66,078 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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